ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ HAI

С
ЕЗОЛДШСТИ

Distr»
GENERAL

S/Agenda/2286
16 June 1981
RUSSIAN
ORIGINAL; ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2286-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в среду, 17 июня 1981 года,

в 11 ч . 00 м.

1. Утверждение повестки дня
2„ Жалоба Ирака

Письмо Поверенного в делах Постоянного представительства
Ирака при Организации Объединенных Наций от 8 июня
1981 года на имя Председателя Совета Безопасности
(S/14509).

81-16173